d’ancienneté, par roulement. S’il n’y a pas assez de volontaires, les tâches à accomplir en période de 
disponibilité seront assignées par ordre d’ancienneté inversé. Cependant, la période de disponibilité 
sur appel requise d’une employée ou d’un employé ne peut excéder cent vingt-huit (128) deux-cent-
cinquante-six (256) heures par mois. Nonobstant ce qui précède, aucune employée ni aucun 
employé ne peut être empêché de dépasser volontairement cette limite. 

7.6  Prime en cas d’affectation temporaire aux fonctions de chef de groupe 
(Remarque : comprend le protocole d’entente existant)